hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 19.12.2025
Produktový list
HCT250AR
hager.com/cz
HCT250AR
Kompaktní odpínač h3+ P250, 3-pólový, In 250 A
Technické vlastnosti
Elektrický proud
Jmenovitý proud 250 A
Jmenovitý krátkodobý výdržný proud Icw IEC 60947 3,60 kA
Architektura
Počet pólů 3
Řídicí/ovládací prvek Přepínač
Připojení
Průřez plného vodiče 35 - 185 mm²
Průřez flexibilního vodiče 35 - 150 mm²
Napětí
Jmenovité izolační napětí 800 V
Jmenovité impulzní výdržné napětí Uimp 8000 V
Frekvence
Frekvence 50 - 60 Hz
Funkce
Vypínací spoušť Vypínač
Udržitelnost
V souladu s nařízením REACH Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano